

# UKEPLAN FOR 6. KLASSE 2024-2025





## Uke 46



## Uke 47

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
K & H	Matte	Fri	Norsk	Engelsk		K & H	Matte	fysak	Norsk	FRI
K & H	Norsk		Matte	Engelsk		K & H	Norsk	fysak	Matte	
Matte	Norsk		krle	Norsk		Matte	Norsk	fysak	Krle	
Matte	naturfag		Engelsk	M & H		Matte	Naturfag	samf	Engelsk	
Musikk	naturfag		Krø	M & H		Musikk	Naturfag	samf	Krø	
Musikk	Samf.		Krø	M & H		Musikk	Samf.	krle	Krø	

**Sosialt mål: Jeg snakker positivt om, og til andre. Har jeg ikke noe positivt å si så sier jeg ikke noe.**

### PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
<b>NORSK</b> 	utforske og beskrive samspillet mellom skrift, bilder og andre uttrykksformer og lage egne sammensatte tekster	Vi jobber med hørespill. Vi skal finne den fortellingen/eventyret vi skal lage hørespill av, lage manus og spille inn.
<b>MATTE</b> 	Måling Gange og dele med 10, 100 og 1000. Måleenheter	Vi arbeider med oppgaver om måling. Her skal vi bli kjent med ulike måleenheter og når vi tar i bruk de ulike. Husk å bruke tid hjemme til å øve på gangetesten som er hver torsdag.
<b>ENGELSK</b> 	lytte til og forstå ord og uttrykk i tilpassede og autentiske tekster uttrykke seg forståelig med et variert ordforråd og høflighetsuttrykk tilpasset mottaker og situasjon innlede, holde i gang og avslutte samtaler om egne interesser og aktuelle emner	Torsdager jobber vi med oppgaver. Fredag har vi stasjoner. Fokus på grunnleggende ferdigheter; muntlighet, skriftlig, lesing og IKT.
<b>KRLE</b> 	Kristendommens historie i Norge Kunne plassere hendelser i	Vi arbeider med å ferdigstille gruppeprosjektet med tidslinje på maincraft. Vi skal presentere tidslinjene for resten av gruppa.

	kristendommens historie på en tidslinje	
<b>SAFA</b> 	Utviklingssamtaler  Mennesker på jorda	Vi gjør oss ferdige med Power Point med utviklingssamtale.  Vi starter opp med nytt tema som heter mennesker på jorda. Her skal vi bli kjent med tidsepoker i mennesker historie på jorda. Hva som kjennetegner bland annet steinalderen, jordbrukssamfunn og de første sivilisasjonene.
<b>NATURFAG</b> 	<b>Fra tradisjonell kunnskap til vitenskap</b>	Hva er forskjellen på tradisjonell kunnskap og vitenskap? gi eksempler på hvordan tradisjonell kunnskap har bidratt til vitenskap.

<b>LEKSER UKE 46</b>		<b>X</b>
<b>NORSK</b> Vi jobber med hørespill. Lytt litt hver dag til et hørespill du liker. Det ligger mange inne på NRK radio. Her er to forslag.	Les i minst 15 min hver dag. <u>1. Trollmannens nevø - Drømmen om Narnia - Trollmannens nevø - NRK Radio</u>  <u>Tatoveringa (1:8) sesong 1 - CLUE - NRK Radio</u>	
<b>MATEMATIKK</b>	Gjør oppgave 17 til 20 på side 80 i matteboka. Leska leveres på torsdag <b>Gangeprøve</b> på torsdag.	
<b>ENGELSK</b>	Gjennomfør leksene som dere har fått på teams	
<b>LEKSER UKE 47</b>		<b>X</b>
<b>NORSK</b>	Les i minst 15 min hver dag. Lytt til hørespill hver dag. Håper dere har funnet noe dere liker å høre på.	
<b>MATEMATIKK</b>	Gjør alle oppgavene på side 81 i matteboka. <b>Gangeprøve</b> på torsdag.	
<b>ENGELSK</b>	Gjennomfør leksene som dere har fått på teams	

## INFORMASJON:

I uke 46 har gruppe 2 svømming og uke 47 har gruppe 1 svømming. Fredag 22/11 har elevene fri, da det er felles planleggingsdag for alle ansatte i skole og barnehage i kommunene.

<b>Gruppe 1</b>	<b>Gruppe 2</b>
Nicklas	Elias

Albert	Mykyta
Una	Sigrid
Pia	Maria
Kenneth	Linnea
Henning E.	Leonora
Tim-Robert	Levi
Marius	Magnus
Tara	Julian
Mathea	Leon
Henrikke	Henning L.